903
C arta com m unis Saone. Testes dominus O tto , marchio de Bosco 

* * * * * * * * * * * *  Bonavia Rustici, Filipus Villani, Vivaldus Caput
mallei, P eregrinus Pelter, Gandulfus de Froa, Gandulfus Astabella. In 
presentia p red ic to ru m  testium, prom iserunt Arnaldus * * * * * *  et O tto 
Rapa et C atalanus predicti domino W ilielmo Guertio, recipienti nomine 
communis Saone, quod habebunt firmum et stabile atque inviolabile to
tum id quod fa tie t d.

904
In  ecclesia Sancti Petri, presentibus testibus Iacobo Caracapa, Ober

to Caracapa, m ag istro  M ainfredo0. Coram predicto viccario finem et re
futationem  e t om nim odam  remisionem fecerunt Petrus de Bruxea et eius 
filius V ivaldus A nseim o, nepoti W ilielmi Pedebo de Stella, de solidis xxv 
ianuinorum  f p ro  quibus dederat possessionem omnium bonorum dicti An
seimi g d icto  V ivaldo , prout in laude in (d e) facta continetur. E t ipse 
Anselmus ibi p resen tialiter promisit h ipsi Petro et Vivaldo dare eis, vel 
eorum certo  m isso, usque per totum  proximum augustum solidos xv ia
nuinorum ; quod  si non fecerit, penam solidorum v eis promisit ita quod 
teneatur ipse A nselm us eis dare dictos solidos xv et solidos v nomine pene; 
et dicta laus d eb e t esse cassa et vacua facta ipsa solutione. D ie xxvn 
aprilis.

a Segue depennato  et si scirent aliquam personam qui b fuerit: in sopralinea 
c segue depennato  de d segue depennato unus ex predictus c segue depennato s 
f segue depennato  de b segue depennato ipsi h corretto su promissit

R. 289

c. 192 r. 

R. 177
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R. 279

R. 48

c .  192 v. 

R. 298

905
* A petitione quam fatiebat Iacobus B aiolaa contra Ogerium Rabi- 

nantem  qua sibi petebat solidos x l  ianuinorum nomine penssionis cuius
dam orti b

N oluit dictus Ogerius u t scriberetur.

906
Laus W ilielmi Bedosii. Testes Bonavia Rustici, Balduinus Scorzutus 

et W ilielm us de Cario. Ad petitionem  quam fatiebat W ilielmus Bedosius 
contra H enricum  de Susilia, curatorem heredum Raimundi Setalie, qua 
sibi petebat cartam i sotietatis quam ei dictus Ram undus ipsi Wilielmo 
fecit c, in  qua posuerat ipse Raimundus libras x l i i  aut parum  plus, prout 
in lam entatione inde facta continetur, dominus Petrus, iudex et vicarius 
domini W ilielm i Guertii, Saonensium potestatis, visis utriusque partis ra
tionibus e t diligenter inspectis, condempnavit ipsum H enricum , nomine 
dictorum  heredum , ipsi W ilielmo et laudavit ut carta predicta ipsi W i
lielm o reddatur et in sua balia ponatur. Actum in ecclesia Sancti Petri, 
m c c v  d, indictione v m , die x x v m  aprilis.